

# **EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS**

Søbakken 6  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/04/2019**

---

**Martin Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS

Søbakken 6

7000 Fredericia

e-mailadresse: el-installatoer@nielsen.mail.dk

CVR-nr: 28842139

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i el-installationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2018 realiseret et resultat på 382.144 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.347.931</b>	<b>2.374.121</b>
Personaleomkostninger .....		-1.804.242	-1.923.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-54.984	-54.984
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>488.705</b>	<b>396.010</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.528	4.401
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-9.674
Andre finansielle omkostninger .....		0	-1.825
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>490.233</b>	<b>388.912</b>
Skat af årets resultat .....	2	-108.089	-85.695
<b>Årets resultat</b> .....		<b>382.144</b>	<b>303.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		380.000	310.000
Overført resultat .....		2.144	-6.783
<b>I alt</b> .....		<b>382.144</b>	<b>303.217</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		52.914	107.898
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>52.914</b>	<b>107.898</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.914</b>	<b>107.898</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		36.814	47.244
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>36.814</b>	<b>47.244</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		634.729	735.079
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		11.059	18.240
Udskudte skatteaktiver .....		7.297	1.514
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>653.085</b>	<b>754.833</b>
Likvide beholdninger .....		1.115.560	1.337.323
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.805.459</b>	<b>2.139.400</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.858.373</b>	<b>2.247.298</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		478.181	476.037
Forslag til udbytte .....		380.000	310.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>983.181</b>	<b>911.037</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.271	73.847
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		89.374	434.438
Skyldig selskabsskat .....		113.872	89.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		597.675	672.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	66.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>875.192</b>	<b>1.336.261</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>875.192</b>	<b>1.336.261</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.858.373</b>	<b>2.247.298</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Driftsmidler	54.984	54.984
	<u>54.984</u>	<u>54.984</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	113.872	89.374
Regulering af udskudt skat	-5.783	-3.679
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>108.089</u>	<u>85.695</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	402.980
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>402.980</b></u>
Af- og nedskrivning primo	295.082
Årets afskrivning	54.984
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>350.066</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>52.914</b></u>

#### **4. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede selskaber.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6